

Promas Holding ApS

Højvænget 215

8300 Odder

CVR-nr. 35 38 99 89

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2017

Hans Joachim Valenta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promas Holding ApS
Højvænget 215
8300 Odder

CVR-nr.: 35 38 99 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odder

Direktion

Hans Joachim Valenta, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 202.885, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 507.945.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(8.750)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	210.939	166.926
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.600)</u>	<u>(1.200)</u>
Resultat før skat		200.589	156.351
Skat af årets resultat	3	<u>2.296</u>	<u>2.326</u>
Årets resultat		<u>202.885</u>	<u>158.677</u>
Overført resultat		<u>202.885</u>	<u>158.677</u>
		<u>202.885</u>	<u>158.677</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	549.980	339.041
Finansielle anlægsaktiver		<u>549.980</u>	<u>339.041</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>549.980</u>	<u>339.041</u>
Udskudt skatteaktiv	5	0	9.584
Selskabsskat		12.540	0
Tilgodehavender		<u>12.540</u>	<u>9.584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.540</u>	<u>9.584</u>
Aktiver i alt		<u>562.520</u>	<u>348.625</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		427.945	225.060
Egenkapital		507.945	305.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.540	34.190
Selskabsskat		660	0
Anden gæld		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		54.575	43.565
Gældsforpligtelser i alt		54.575	43.565
Passiver i alt		562.520	348.625
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	225.060	305.060
Årets resultat	0	202.885	202.885
Egenkapital 31. december 2016	80.000	427.945	507.945

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>210.939</u>	<u>166.926</u>
	<u>210.939</u>	<u>166.926</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>1.600</u>	<u>1.200</u>
	<u>1.600</u>	<u>1.200</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.296)	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(2.326)</u>
	<u>(2.296)</u>	<u>(2.326)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.013.091</u>	<u>1.013.091</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.013.091</u>	<u>1.013.091</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(674.050)	(840.976)
Årets resultat	<u>210.939</u>	<u>166.926</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(463.111)</u>	<u>(674.050)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>549.980</u>	<u>339.041</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Promas ApS	Odder	100 %	<u>549.980</u>	<u>210.939</u>
			<u>549.980</u>	<u>210.939</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(9.584)	(7.258)
Hensat i året	0	(2.326)
Anvendt i året	9.584	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	(9.584)
Skattemæssigt underskud	0	(9.584)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	9.584
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	9.584
Regnskabsmæssig værdi	0	9.584

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.